

**Protokół Nr 19/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie
z dnia 2 września 2024 r.**

Osoby uczestniczące:

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński

Piotr Makowski – Członek Zarządu

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu

oraz

Henryk Kielkowski – Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie

Karolina Trzcńska - Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Rypinie

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie:
 - a) przyjęcie porządku obrad,
 - b) przyjęcie protokołu.
2. Omówienie spraw bieżących.
3. Prośby i wnioski mieszkańców.
4. Zakończenie.

Ad. 1

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 12:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 18/2024 przyjęto bez uwag

Ad. 2

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Henryka Kielkowskiego Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w celu omówienia spraw związanych z wynajmem pomieszczeń w Rypińskim Centrum Sportu. Poruszono temat wcześniej wystosowanego pisma związanego z obniżeniem czynszu za okres od 01.07.2024r. do 02.08.2024r. z powodu zamknięcia basenu ze względu na przerwę techniczną.

Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Panią Karolinę Trzcinską Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w celu omówienia spraw kadrowych oraz pisma związanego z powołaniem na stanowisko wicedyrektora Zespołu Szkół nr 3 im. Bogdana Chełmickiego w Rypinie Pani mgr inż. Joanny Krukowskiej.

Ad. 3

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców:

Pani Sekretarz przedstawiła pismo Dyrektora Zarządzającego Galeria Młyn Sp. z o. o. wystosowanego do Rady Powiatu z ponowną prośbą o wyrażenie zgody na wykup działek. Przedmiotowe działki przeznaczone będą pod tereny parkingowe planowanej inwestycji pod nazwą „Budowa parku handlowego – Galeria Młyn – etap II”.

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją oraz ustalił, aby zorganizować spotkanie wszystkich radnych w celu omówienia ww. pisma.

Ad. 4

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław Sochacki zamknął o godz. 13:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 2 września 2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Starosta Rypiński

Jarosław Sochacki

Protokołowała:

Magdalena Smólczyńska

